59
FTP9000 系列
宽范围大功率可编程直流电源
FTP9000系列宽范围大功率可编程直流电源具有高功率密度、高功
率因数、高效率、宽范围输出的特征。其宽电流范围输出及自动恒
功率的加持，可大大增加应用覆盖范围。
LAN/RS485/CAN/GPIB/USB(串口)接口，既支持SCPI也支持标
准ModBus-RTU协议，再配合内置隔离数/模控制接口，带来极大

0~5kW
0~10kW
0~15kW
0~30kW
0~60kW
0~90kW
、
最大斜率
电压下降时间
更多型号不一一列出
名称 型号或规格 说明
电脑图形化操作软件 FTP9000 Faith Power FTP9000 用上位机软件
GPIB接口 后缀 G
CAN、RS485接口 后缀
型号 输出 高度
FTP9050-80-170 80V/170A/5kW 3U
FTP9050-200-70 200V/70A/5kW 3U
FTP9050-400-40 400V/40A/5kW 3U
FTP9050-500-30 500V/30A/5kW 3U
FTP9050-800-20 800V/20A/5kW 3U
FTP9100-80-340 80V/340A/10kW 3U
FTP9100-200-140 200V/140A/10kW 3U
FTP9100-400-80 400V/80A/10kW 3U
FTP9100-500-60 500V/60A/10kW 3U
FTP9100-800-40 800V/40A/10kW 3U
FTP9100-1000-30 1000V/30A/10kW 3U
FTP9100-1500-20 1500V/20A/10kW 3U
FTP9150-80-510 80V/510A/15kW 3U
FTP9150-200-210 200V/210A/15kW 3U
FTP9150-400-120 400V/120A/15kW 3U
FTP9150-500-90 500V/90A/15kW 3U
FTP9150-800-60 800V/60A/15kW 3U
FTP9150-1000-40 1000V/40A/15kW 3U
FTP9150-1500-30 1500V/30A/15kW 3U
FTP9150-2250-20 2250V/20A/15kW 3U
FTP9300-80-1020 80V/1020A/30kW 6U
FTP9300-200-420 200V/420A/30kW 6U
FTP9300-400-240 400V/240A/30kW 6U
FTP9300-500-180 500V/180A/30kW 6U
FTP9300-800-120 800V/120A/30kW 6U
FTP9300-1000-80 1000V/80A/30kW 6U
FTP9300-1500-60 1500V/60A/30kW 6U
FTP9300-2250-40 2250V/40A/30kW 6U
FTP9600-80-2040 80V/2040A/60kW 16U
FTP9600-200-840 200V/840A/60kW 16U
FTP9600-400-480 400V/480A/60kW 16U
FTP9600-500-360 500V/360A/60kW 16U
FTP9600-800-240 800V/240A/60kW 16U
FTP9600-1000-160 1000V/160A/60kW 16U
FTP9600-1500-120 1500V/120A/60kW 16U
FTP9600-2250-80 2250V/80A/60kW 16U
FTP9900-80-3060 80V/3060A/90kW 22U
FTP9900-200-1260 200V/1260A/90kW 22U
FTP9900-400-720 400V/720A/90kW 22U
FTP9900-500-540 500V/540A/90kW 22U
FTP9900-800-360 800V/360A/90kW 22U
FTP9900-1000-240 1000V/240A/90kW 22U
FTP9900-1500-180 1500V/180A/90kW 22U
FTP9900-2250-120 2250V/120A/90kW 22U
更多型号规格不一一列出
订购信息
62
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn